Постановление Брянской городской администрации

от 17.02.2021 №378-п

Об утверждении состава комиссии

по отбору кандидатов и формированию

состава Молодежного Совета при Главе

Брянской городской администрации

На основании положения о Молодежном Совете при Главе Брянской

городской администрации, утвержденного постановлением Брянской

городской администрации от 20.09.2016 № 3291-п

«О Молодежном Совете при Главе Брянской городской администрации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов и

формированию состава Молодежного Совета при Главе Брянской

городской администрации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А.

И.о. Главы администрации          В.Н. Предеха

 3

                                                             Приложение

  к постановлению Брянской

  городской администрации

  от 17.02.2021 № 378-п

СОСТАВ

комиссии по отбору кандидатов и формированию состава

Молодежного Совета при Главе Брянской городской администрации

№ ФИО Должность

1. АНДРЕЕВА

Алевтина

Александровна

заместитель Главы Брянской городской

администрации,  председатель комиссии;

2. ИВАНОВА

Ольга

Александровна

председатель комитета по делам молодежи,

семьи, материнства и детства Брянской городской

администрации, заместитель председателя

комиссии;

3. ПРИВАЛОВА

Светлана

Михайловна

специалист по работе с молодежью отдела

молодежной политики комитета по делам

молодежи, семьи, материнства и детства

Брянской городской администрации, секретарь

комиссии;

Члены комиссии

4. СОЛОНКИН

Алексей

Алексеевич

председатель комитета по культуре, спорту и

молодежной политике Брянского городского

Совета народных депутатов (по согласованию);

5. СЕВЧЕНКОВ

Владимир

Иванович

начальник управления культуры Брянской

городской администрации;

6. ПОТВОРОВ

Иван

Иванович

начальник управления образования Брянской

городской администрации;

7. ПОГОРЕЛОВ

Александр

Геннадьевич

председатель комитета по физической культуре и

спорту Брянской городской администрации;

8.

ГОМОНОВА

Наталья

Геннадьевна

начальник отдела пресс-службы Брянской

городской администрации;

 4

9. ГРЮКАНОВА

Марина

Владимировна

и.о. начальника отдела молодёжной

политики комитета по делам молодёжи,

семьи, материнства и детства Брянской городской

администрации ;

10. БИРЮКОВА

Наталья

Анатольевна

заместитель начальника отдела по делам

несовершеннолетних  и защите их прав Брянской

городской администрации.

И.о. начальника отдела молодёжной

политики комитета по делам молодёжи,

семьи, материнства и детства                        М.В. Грюканова

Председатель комитета по делам молодёжи,

семьи, материнства и детства

Брянской городской администрации                  О.А. Иванова

Заместитель Главы

Брянской городской администрации                А.А. Андреева